

CENOVÁ PONUKA

Dodávateľ:

VLAD SK s.r.o.
Vičie hrdlo 57
821 07 Bratislava

IČO: S1674483
DIČ: 2120756275
IČ DPH: SK2120756275

Odberateľ:

Generálna prokuratúra SR
Štúrova 2
811 02 Bratislava

IČO: 00166481
DIČ: 2020830328

ZADANIE: Výmena podlahovej krytiny na 1 poschodí, 2 poschodí v kanceláriách, chodbách a schodiska v budove Generálnej prokuratúry SR na Kvetnej ulici č.13 v celkovom rozsahu 380m².

Vymaľovanie a vyspravovanie stien na 1 poschodí, 2 poschodí v kanceláriách, chodbách a schodiska v budove Generálnej prokuratúry SR na Kvetnej ulici č.13 v celkovom rozsahu 1 500 m².

	názov	Množstvo / ks	Cena/ks/mj s DPH	Cena celkom bez DPH (v €)	DPH (v €)	Cena celkom s DPH (v €)
1.	Weninger – dub Grenada S35, 12x172x1286mm,AC6/33	410	24,50	8 370,83	1 674,17	10 045
2.	Lišta step	370	3,30	1 017,50	203,50	1 221
3.	Lišta prechodová	22	17	311,67	62,33	374
4.	Lišta schodisková	8	25	166,67	33,33	200
5.	Mirelon 2 mm	380	0,5	158,33	31,67	190
6.	Parozabrána	380	1,5	475	95	570
7.	Silikón, akryl, mamut	55	8	366,67	73,33	440
8.	Montáž laminátovej podlahy	380	7,10	2 248,33	449,67	2 698
9.	Lokálna oprava podlahy	108	13	1 170	234	1 404
10.	Čistenie podlahy	380	1,20	380	76	456
11.	Montáž soklových lišt	370	0,55	169,58	33,92	203,50
12.	Montáž prechodových lišt	22	5	91,67	18,33	110
13.	Demontáž starej krytiny	380	1	316,67	63,33	380
14.	Odvoz a likvidácia starej krytiny, doprava materiálu	1	408,50	340,42	68,08	408,50
15.	Zakrývanie podlahy a zariadení	400m ²	1,00	333,33	66,67	400,00
16.	páskovanie	750m ²	1,00	625	125	750,00
17.	Škrabanie 10%	150m ²	1,80	225	45	270,00

18.	Penetračný náter	1500m2	1,00	1 250	250	1500,00
19.	Výspravky 10%	150m2	5,00	625	125	750,00
20.	Izolačný náter 5%	75m2	6,00	375	75	450,00
21.	Maľba jupolom na bielo	1500m2	2,20	2 750	550	3300,00
22.	Náter soklov	100m2	10,00	833,33	166,67	1000,00
23.	Náter zárubní	22ks	15,00	275	55	330,00
24.	Hrubé vyčistenie priestorov a odvoz sute	súbor	250,00	208,33	41,67	250,00
25.	Zabezpečenie, doprava a dodanie materialu	súbor	200,00	166,67	33,33	200,00

CENA CELKOM

Celkom cena bez DPH 23 250 €	Celkom DPH 4 650 €	Celková cena s DP 27 900,00
---------------------------------------	--------------------------	-----------------------------------

atislave dňa 01.10.2024